13.000,00

REFEITRA 'MUNICIPA
AGUDOS

U

ACUDO 1
 DECRETO N °  06634/2019, DE 13 DE FEVEREIRO DE2019.

ALTAIR FRANCISCO SlLVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribUições legãis; 	'

DECRETA

Tipo de Recurso: REDÚÇÕES ORÇAMENTÁRI &S - ÊORA 'DO UMITE bA LOÀILDÕ

Artigo 1.0 - Fica s iplementadá as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 226.732,50 (duzentose vilte e 'seis mil e setecentos e trinta e dois reais e
cinquenta centavos). 	 .

Unidade: 07.01.00 - ENSINO FUNDAMENTAL - RECURSOS PROPRIOS'

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMEN1AL

00141 - 1.361..2001.2041 - 33903000

2.000,00

Unidade: 071.06.00- ENSINO INFANTIL-  RECURSOS PROPRIOS '

Apiicaçãõ: 2100000 - EDÚCAcAO INFANTIL

00211-  12.365.2092.2292 - à39,0*000..................  ........ .......... ..................................... .........iõ'.Ooo,00

189?

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DiE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 -ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL 	.

- 00070-08.244.4007.2152,.. 339d3000 	. ' 	.. ...

Unidade: W.01.00  -. FUNDO MUNICIPAL DE - SAÚDE:,

Aplicação: 3100000 -AUDE,- GERAL

.00115 -"0.30.1'1001:229á-,-'3390á000-,.- '10.30.11001:2293-339Ó3000

-Unidade: -Unidade: 02.01.00 GABINETE DO PREFEiTO

cação: 1100000 - GERAL . 	 '.

00006 -,04.1-22.'7-001-.2234-'  3390000

Apli

Unidade: 04.01.60- SERVICO DE ADMINISTRACAO.

,.Aplicação: 1100000 - GERAL

00023-04.122.7001.2280-33903000

Unidade: 12.01.00 - 'SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO,

Aplicação; 1100000'- GERAL -

00307 - 15.451.7002.2312 - 3303000

15.000,00

57.332,50

18.000,00

24.900,00

Praça Tiradentes, 650 -"Centro -Agudos - SP . CEP 17120.000 - Fone: (14) 3262-8,519'-  Fax:, (14) 3262-8528 -e-mail: tesouraria

1

Zr gudos.spe 11

-
189?

*
PRÈFEIT0RA.MUNIÇ1PAL

so: REDUÇÕESORÇAMENTÁRAlLJ.i.OSLDO 	..

Une:'i0;01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

.,,.Aplicação:-1100000 - GERAL

00273-27.812.3007.2296-33903000 ................................................ .......................6.000,00

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação:.1100000 - GERAL

00294 -18.542.6006.2169 -. 33903900

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTÃCA9 ESCOLAR

Aplicação; 2000000 - EDUCACAO

00181 :12 306 20062074.. 33903900

39.000,00

21.500,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES' 	 . . . 	226.732,50

Artigo 2 Apreente suplernentação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias: 	. . 	 .

Unidade: 07.01.00 - ENSINO FÚNDAMENTAL- RECURSOS PROPRIOS.

Aplicação: 2200000 - ENSINO FUNDAMENTAL

00146- 12.361.2001.2041 -33904000 .......................................................................................12.000,Õ0

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação:' 2100000 - EDUCACÃO INFANTIL

0021 8- 12.365:2002.2292:. 33904000 	......................................................... .:................ia000,00

Unidade: 050100 - FUNDO MUNICIPAL D15 ÀSSISTENÕIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCtA SOCIAL - GERAL

00078 08.2444007.2152 - 33904000

Unidade: 06.01:00 - FUNDO MUNICIPAL DIE SAÚDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE -GERAL 	.

.00125 	10.301;'1001.22933390400Õ ...............................:

Unidade: 0201.00 - GABINETE DO PREFEITO

Apiicaçáo: II00000 - GERAL

00009 - 04.122.7001.2234- 33904000

15.000,00

67.332,50

18.0

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos, —SP - CEP 17120-006 Fone: (14)3262-8518 - Fax: (14) 32621.8528 - e-mail: tsourariaagudos.sp,gov.br

1 89~

REFEITURA MUNICIPAL
so: REDUÇÕES ORÇAM ENTÁRI.AGLEDEOLSLDO

Un 	e: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

ApIicaço: 1100000 - GERAL

00028-04.122.7001.2280-33904000 24.900,00

6000,00

	  39.000,00 -

Unidadé: 10.01.00-SETOR DE ESPORTE E REÕREACAO

Aplicação: 110000 - GERAL

00276 . 27.812.3007.2296 33904000

Unidade 11.02.00 -' SETOR DE WIOAMBENTE

Aplicàção: 1100000 —GERAL

00293 - 18.542.6006.2169 -'53903000

1.000,00

20.500,00

226.732,50

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

• - Aplicação: 2000000 - EDUcACAO

00178 - 12.306.2006.2074 33903000

Unidade: 07.03.60 SETOR MUNiCIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 EDUCACAO

00179 - 12.3062006.2074-• 33903600;

TOTAL DAS ANULAÇÕES

Unidade: 12.01.00 --SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00310 - 15.451.7002.2312 -7 33904000 	 .. 	 .. 	13" 000: 00

Praça Tiradentes, 650 - Centro- Agudos - SP - CEP 17120-Ô00 - Fone: (14)3262.8518 Fax: (14)3262-8528 e-maiI:iesourariaagudós.sp.gov.br

189~ Açjc,O

P RE FEIT.0 RA M U NIC.I P4
o: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRAGUIDO.&D

TOTAL GERAL DAS UPLEMENTAÇÕES 	 226.732,50

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	.- 	 226.732,50

Afixado pela Secretaria Municipal de Ad istração e Fn-ançaS em, 13 de fevereiro d62019,
- 	 -

Artigo 3.0 - Este Decreto entrará em vigor na data deua -afixação.

AGL}DOS/SP, 13 de fevereiro de 2019

CI -- \CO Silva
unicipal

Altai
Pref

- 	 Rodrigo de Laus

- 	 CPF: 270.362.308-94
Secretãrio de Adminstraçâo e finanças

Praça Tiradentes, 650 oCentro Agudos SP CEP 17120-000 Fone (14)3262 8518 Fax (14),32624528,-,- e mau tesouraria©agudos sp 90V br